

RFC emisor: HEAM821021FK0
Nombre emisor: MARCO GONZALO HERNANDEZ ABURTO
RFC receptor: FGE1501303L2
Nombre receptor: FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Código postal del receptor: 91096
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 1F22F40A-0578-46D6-A650-E207875C97A4
No. de serie del CSD: 00001000000507491705
Código postal, fecha y hora de emisión: 91190 2024-11-08 14:16:53
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
39121303		6.00	H87	Pieza	86.5	519.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	REGISTRO CUADRADO GALVANIZADO CON TAPA DE 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	519.00	Tasa	16.00%	83.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112729		16.00	H87	Pieza	18.00	288.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	CONECTOR GALVANIZADO TIPO AMERICANO DE 1" PARA TUBO CONDUIT EMT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	288.00	Tasa	16.00%	46.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		32.00	H87	Pieza	19.5	624.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ABRAZADERA TIPO CLIP CON TORNILLO Y TUERCA INCLUIDO DE 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	624.00	Tasa	16.00%	99.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121701		1.00	H87	Pieza	377.00	377.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	UNICANAL DE 2 X 4 CM X 3 M DE LARGO LISO PUNTA VERDE LIGERO CALIBRE 18				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	377.00	Tasa	16.00%	60.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		1.00	XRO	Rollo	3,400.00	3,400.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ROLLO DE 50 M DE CABLE DE COBRE SUAVE CALIBRE 6 AWG THHW-LS 90 GRADOS COLOR VERDE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,400.00	Tasa	16.00%	544.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		1.00	XRO	Rollo	3,400.00	3,400.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ROLLO DE 50 M DE CABLE DE COBRE SUAVE CALIBRE 6 AWG THHW-LS 90 GRADOS COLOR NEGRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,400.00	Tasa	16.00%	544.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121634		1.00	XRO	Rollo	3,400.00	3,400.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	ROLLO DE 50 M DE CABLE DE COBRE SUAVE CALIBRE 6 AWG THHW-LS 90 GRADOS COLOR ROJO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,400.00	Tasa	16.00%	544.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
30102400		7.00	H87	Pieza	85.00	595.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	VARILLA ROSCADA/ESPARRAGO GALVANIZADA ELECTROLÍTICA REFORZADA DE 1/4" X 3 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	595.00	Tasa	16.00%	95.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111552		2.00	H87	Pieza	60.00	120.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	SEGUETA BIMETÁLICA DE DIENTE ESTÁNDAR SERIE LENOX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.00	Tasa	16.00%	19.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20121613		2.00	H87	Pieza	99.90	199.80		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BROCA HELICOIDAL DE HSS-G PUNTA DE 135 GRADOS ÁNGULO ESPIRAL BAJO LA DIN 338 MEDIDA 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	199.80	Tasa	16.00%	31.97
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161608		30.00	H87	Pieza	14.50	435.00		Si objeto de impuesto.		

RFC emisor:

HEAM821021FK0

Folio fiscal:

1F22F40A-0578-46D6-A650-E207875C97A4

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	TAQUETE EXPANSIVO TIPO Z PARA VARILLA DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	435.00	Tasa	16.00%	69.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		90.00	H87	Pieza	0.50	45.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ARANDELA PLANA DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.00	Tasa	16.00%	7.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161700		90.00	H87	Pieza	2.00	180.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUERCA HEXAGONAL TH14 DE 1/4"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	180.00	Tasa	16.00%	28.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111543		2.00	H87	Pieza	192.00	384.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCA PARA CONCRETO DE 1/4" X 6" TIPO SDS BOSH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	384.00	Tasa	16.00%	61.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111543		2.00	H87	Pieza	299.15	598.30				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BROCA PARA CONCRETO DE 1/2" X 6" TIPO SDS BOSH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	598.30	Tasa	16.00%	95.73
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161608		3.00	H87	Pieza	97.5	292.50				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TAQUETE DE FIJACIÓN DE 1/4" X 1 1/4" MODELO TAQ-1/4P COLOR ROJO MATERIAL PLÁSTICO TIPO FIERO BOLSA CON 50 PIEZAS CÓDIGO 44199				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	292.50	Tasa	16.00%	46.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162800		1.00	H87	Pieza	135.00	135.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PIJA GALVANIZADA DE 1 1/4" DEL NO. 10 CÓDIGO 44424 CLAVE PILA-10X1-1/4 TIPO FIERO BOLSA CON 150 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	135.00	Tasa	16.00%	21.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
32141000		15.00	H87	Pieza	354.00	5,310.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUBERÍA CONDUIT TIPO EMT DE 1" X 3 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,310.00	Tasa	16.00%	849.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183100		32.00	H87	Pieza	15.50	496.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	COPLÉ GALVANIZADO TIPO AMERICANO DE 1" PARA TUBO CONDUIT EMT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	496.00	Tasa	16.00%	79.36
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39122200		1.00	H87	Pieza	1,285.20	1,285.20				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ITM QO260 SD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,285.20	Tasa	16.00%	205.63
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121303		4.00	H87	Pieza	350.00	1,400.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	REGISTRO/CAJA ESTANCA COLOR GRIS GRADO DE PROTECCIÓN IP65 TIPO DE PARED LISA MEDIDAS: 175X150X80 MM TIPO DE CIERRE TORNILLOS PLÁSTICOS SIN CHUPONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,400.00	Tasa	16.00%	224.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39131601		1.00	XRO	Rollo	600.00	600.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ROLLO DE TUBO CONDUIT DE PVC EXTRA FLEXIBLE SIN ALMA DE ACERO ELECTRIX O ALAFLEX DE 1" X 6 M DE LARGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40183110		2.00	H87	Pieza	45.00	90.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR DE USO RUDO PARA 1"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:

HEAM821021FK0

Folio fiscal:

1F22F40A-0578-46D6-A650-E207875C97A4

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
39121409		2.00	H87	Pieza	95.00	190.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CONECTOR GLÁNDULA DE 1" COMPLETO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	190.00	Tasa	16.00%	30.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121409		5.00	H87	Pieza	156.00	780.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ZAPATA MECÁNICA EN ALEACIÓN DE COBRE TIPO KA MODELO: KA4C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	780.00	Tasa	16.00%	124.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161500		5.00	H87	Pieza	145.00	725.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	JUEGO DE TORNILLERIA DE BRONCE DE 5/16 X 1 1/2" INCLUYE: TORNILLO TUERCA ARANDELA PLANA ARANDELA DE PRESIÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	725.00	Tasa	16.00%	116.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39122245		1.00	H87	Pieza	1,644.00	1,644.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO: ACTI9 SERIE: IC60N 2X63 A TIPO DE CURVA: C MODELO: A9F74263				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,644.00	Tasa	16.00%	263.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121405		1.00	H87	Pieza	586.00	586.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BOLSA DE TERMINALES AISLADAS FERRUL CALIBRE 6 AWG COLOR AZUL BOLSA CON 100 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	586.00	Tasa	16.00%	93.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 28,098.80
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 4,495.81
Total \$ 32,594.61

Sello digital del CFDI:

GF6sBY65v2i17SxIh/M6Ft5JFSgS3BJTK1fUdVZYqh47STI6jCQKtAOsxp0P2IEPv6burj911iHg0LcYgs9a8uzTkhbHV/PSB7TVliCS4/qb3kbIT/SRBjfWLN480lwsMntIMRVvnYHCYJaNr36yKW4AciYeuFfGYhMpF2U4OU1ydZ5KaGJ5DkxHY3TVtTxNvklywrGGmrJxnsew+G+idJG42TbTS0/6DHvEMM+rvUXImMhwv5xGnfq1nn9w/JWT9Ji4Dbutu0tPZYLKOH9pQTHJ3t0LQJFL0IC2VjRKQj5tEmJMWx/gjg6yI9KSByRym1EWSnvoQALGv6w+L09Q==

Sello digital del SAT:

BrrMQNGbUKBylfaHEWTaXhD8Kp2VBLSPU/S75Qxqo+1yG7oJ36vfoIP68g4IglbDksH2ReX45YDt7ZRAjhaTc6aDBWj8e7j7FTQXB5fn8hRO6jA4DYFWvA9uKc3q9+kYDMmTzWAEIh+KnzopjCdHPffEsEH/whLOKFGnplTjnvHdaJfIOOEGrpOijnsXVmU8JdCIP/Z/UP6XLKWynxHy361VbJ4EnDGEzwUR906rjEQJbOk+INo/T26BnI2YwHymwBnq6yU2Hw3tbHkvOYrSgGBSo6ycKqMlgak62FQV2jns0SZsALcQ2fvBiS1x4JSCiadtgm8VCQRuGx57Iqr0GA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1F22F40A-0578-46D6-A650-E207875C97A4|2024-11-11T13:17:31|SAT970701NN3|GF6sBY65v2i17SxIh/M6Ft5JFSgS3BJTK1fUdVZYqh47STI6jCQKtAOsxp0P2IEPv6burj911iHg0LcYgs9a8uzTkhbHV/PSB7TVliCS4/qb3kbIT/SRBjfWLN480lwsMntIMRVvnYHCYJaNr36yKW4AciYeuFfGYhMpF2U4OU1ydZ5KaGJ5DkxHY3TVtTxNvklywrGGmrJxnsew+G+idJG42TbTS0/6DHvEMM+rvUXImMhwv5xGnfq1nn9w/JWT9Ji4Dbutu0tPZYLKOH9pQTHJ3t0LQJFL0IC2VjRKQj5tEmJMWx/gjg6yI9KSByRym1EWSnvoQALGv6w+L09Q==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-11-11 13:17:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

